L'immobile è occupato dal conduttore e dal suo nucleo famigliare  

Il contratto di locazione suddetto (relativo all’alloggio sito al secondo piano della villetta 

valevole per quattro anni a partire dal 01 settembre 2020 fino al 01 settembre 2024. 

Il canone di affitto annuo è pari ad Euro 3.600,00 (euro tremilaseicento/00) che comporta un 

canone di pigione mensile pari ad Euro 300,00 (euro trecento/00), mentre la cauzione e pari come 

consuetudine a due mensilità di pigione ossia ad Euro 600,00 (euro seicento/00). Il suddetto canone 

di locazione datato 03 settembre 2020 è stato registrato all’ Agenzia delle Entrate di Biella in data

[...]

piano S1 dell’edificio denominato “CASTELLO II” valevole per quattro anni a partire dal 01 

febbraio 2019 fino al 31 gennaio 2023 (a rinnovo automatico in assenza di raccomandata A/R inviata 

da una delle parti). Il canone di affitto annuo è pari ad Euro 3.360,00 (euro 

tremilatrecentosessanta/00) che comporta un canone di pigione mensile pari ad Euro 280,00 (euro 

duecentottanta/00),  

Il suddetto canone di locazione datato è stato registrato all’ Agenzia delle Entrate di Biella in data 

11/02/2019 al n° 655 Serie 3T, n° telematico TSj19T000655000SJ.

[...]

piano S1 dell’edificio denominato “CASTELLO II” valevole per quattro anni a partire dal 01 

settembre 2019 fino al 31 agosto 2023 (a rinnovo automatico in assenza di raccomandata A/R inviata 

da una delle parti). 

Il canone di affitto annuo è pari ad Euro 3.600,00 (diconsi €uro tremilaseicento/00) che comporta un 

canone di pigione mensile pari ad Euro 300,00 (diconsi €uro trecento/00),  

Il suddetto canone di locazione datato 01/09/2019 è stato registrato all’ Agenzia delle Entrate di 

Biella in data 06/09/2019 al n° 3185 Serie 3T.

[...]

Non potrà procedersi alla cancellazione di sequestri 

disposti dal Giudice penale né delle domande giudiziali, per le quali sarà    necessario rivolgersi al 

giudice competente. 

CONDIZIONI DI VENDITA 

1) Il prezzo base è stabilito in: 

Lotto 1 – Euro 75.600,00 (euro settantacinquemilaseicento/00) 

Lotto 2 – Euro 80.775,00 (euro ottantamilasettecentosettantacinque/00) 

Lotto 3 – Euro 40.500,00 (euro quarantamilacinquecento/00) 

Lotto 4- Euro 6.750,00 (euro seimilasettecentocinquanta/00) 

Lotto 6 – Euro 3.195,00 (euro tremilacentonovantacinque/00) 

2) L’offerta minima, pari al 75% del prezzo base d’asta, per partecipare alla vendita è stabilita 

in: 

Lotto 1 – Euro 56.700,00 (euro cinquantaseimilasettecento/00) 

Lotto 2 – Euro 60.581,00 (euro sessantamilacinquecentottantuno/00) 

Lotto 3 – Euro 30.375,00 (euro trentamilatrecentosettantacinque/00) 

Lotto 4 - Euro 5.063,00 (euro cinquemilasessantatre/00) 

Lotto 6 – Euro 2.396,00 (euro duemilatrecentonovantasei/00) 

3) Le offerte in aumento, ove debba procedersi ad una gara sull'offerta più alta, non potranno 

essere inferiori a: 

Lotto 1 – Euro 1.300,00(euro milletrecento/00) 

Lotto 2 – Euro 1.500,00(euro millecinquecento/00) 

Lotto 3 - Euro 1.000,00 (euro mille/00) 

Lotto 4 - Euro 250,00 (euro duecentocinquanta/00) 

Lotto 6 – Euro 250,00 (euro duecentocinquanta/00) 

Portale delle vendite: www.spazioaste.it  

Le offerte dovranno pervenire dagli offerenti entro e non oltre le ore 13,00 (tredici/00) del giorno